
ZARZĄDZENIE NR 238/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                          353.623,24 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          353.623,24 zł,    
  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.514.235,50 zł. 

§ 4.  

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

§ 5.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r., stanowią załącznik Nr 6 do zarządzenia. 

§ 6.  

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do zarządzenia. 

§ 7.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 60.058.449,01 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.722.509,72 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.335.939,29 zł 

2) wydatki 81.612.058,06 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 57.148.441,86 zł 

b) majątkowe w kwocie – 24.463.616,20 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 238/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 300,00 45 000,00 49 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 45 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 514 037,30 29 278,76 543 316,06 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

99 816,30 29 278,76 129 095,06 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 816,30 29 278,76 129 095,06 

852   Pomoc społeczna 1 392 820,03 24,00 1 392 844,03 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 385,00 24,00 409,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

385,00 24,00 409,00 

855   Rodzina 18 316 155,00 -427 926,00 17 888 229,00 
 85504  Wspieranie rodziny 429 000,00 -427 926,00 1 074,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

429 000,00 -427 926,00 1 074,00 

Razem: 60 412 072,25 -353 623,24 60 058 449,01 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 238/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 948 920,69 0,00 8 948 920,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 266 715,69 -4 380,00 7 262 335,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 308 445,04 -4 380,00 304 065,04 

 60095  Pozostała działalność 15 000,00 4 380,00 19 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 380,00 19 380,00 

750   Administracja publiczna 5 631 132,00 0,00 5 631 132,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 420 721,00 -3 295,00 417 426,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 18 000,00 -3 295,00 14 705,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 789 132,00 5 062,00 3 794 194,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 5 062,00 76 562,00 

 75095  Pozostała działalność 640 611,00 -1 767,00 638 844,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 200,00 -1 767,00 1 433,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 374 745,00 45 000,00 419 745,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 287 145,00 45 000,00 332 145,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 45 000,00 90 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 44 800,00 0,00 44 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 -1 300,00 16 500,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 1 300,00 1 300,00 

801   Oświata i wychowanie 18 759 136,30 29 278,76 18 788 415,06 

 80101  Szkoły podstawowe 14 430 181,00 0,00 14 430 181,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 800,00 4 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 321 076,00 -800,00 320 276,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

113 539,00 8 173,00 121 712,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 1



przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 691,00 1 000,00 2 691,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 499,00 5 000,00 38 499,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 483,00 -827,00 4 656,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 292,00 2 000,00 9 292,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 996,00 1 000,00 1 996,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

632 814,00 -8 173,00 624 641,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 316 697,00 -5 771,00 310 926,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 19 168,00 -1 402,00 17 766,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 59 632,00 -1 000,00 58 632,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

99 816,30 29 278,76 129 095,06 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 2 689,83 2 689,83 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 4 707,45 4 707,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 278,14 1 278,14 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 99 816,30 20 603,34 120 419,64 

852   Pomoc społeczna 3 317 982,03 24,00 3 318 006,03 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 585,00 24,00 25 609,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 573,14 24,00 25 597,14 

855   Rodzina 18 516 384,00 -427 926,00 18 088 458,00 

 85504  Wspieranie rodziny 488 801,00 -427 926,00 60 875,00 

  3110 Świadczenia społeczne 414 600,00 -414 600,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 350,00 -10 530,00 41 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 507,00 -1 814,00 7 693,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 341,00 -246,00 1 095,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 852,00 -478,00 1 374,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 258,00 -258,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 276 096,72 0,00 7 276 096,72 

 90095  Pozostała działalność 1 446 637,00 0,00 1 446 637,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 100,00 -139 952,00 38 148,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 715 528,00 149 162,00 864 690,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 022,00 -9 210,00 40 812,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 387 014,73 0,00 3 387 014,73 

 92127  
Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 

12 020,00 -1 000,00 11 020,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 520,00 -1 000,00 8 520,00 

 92195  Pozostała działalność 1 342 000,00 1 000,00 1 343 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

Razem: 81 965 681,30 -353 623,24 81 612 058,06 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 238/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 99 816,30 29 278,76 129 095,06 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

99 816,30 29 278,76 129 095,06 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 816,30 29 278,76 129 095,06 

852   Pomoc społeczna 697 544,00 24,00 697 568,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 385,00 24,00 409,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

385,00 24,00 409,00 

855   Rodzina 18 229 955,00 -427 926,00 17 802 029,00 
 85504  Wspieranie rodziny 429 000,00 -427 926,00 1 074,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

429 000,00 -427 926,00 1 074,00 

Razem: 19 912 858,74 -398 623,24 19 514 235,50 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 238/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 99 816,30 29 278,76 129 095,06 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

99 816,30 29 278,76 129 095,06 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 2 689,83 2 689,83 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 4 707,45 4 707,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 278,14 1 278,14 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 99 816,30 20 603,34 120 419,64 

852   Pomoc społeczna 697 544,00 24,00 697 568,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 385,00 24,00 409,00 
  3110 Świadczenia społeczne 373,14 24,00 397,14 

855   Rodzina 18 229 955,00 -427 926,00 17 802 029,00 
 85504  Wspieranie rodziny 429 000,00 -427 926,00 1 074,00 
  3110 Świadczenia społeczne 414 600,00 -414 600,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 530,00 -10 530,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 814,00 -1 814,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 246,00 -246,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 552,00 -478,00 1 074,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 258,00 -258,00 0,00 

Razem: 19 912 858,74 -398 623,24 19 514 235,50 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 238/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł / 

Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 629 934,00 0,00 1 504 775,90 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 270 298,00   

921 92113 6220 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

  339 580,73 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 359 636,00   
600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 143 978,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  6 217,17 

754 75421 6300 Miasto Ostrołęka   15 000,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 2 063 206,00 0,00 412 897,28 

801 80101 2590 
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

187 693,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

432 436,00   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

53 183,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 092 377,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

157 517,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

35 000,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

105 000,00   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  2 689,83 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 

  4 707,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 1



osobę fizyczną 

851 85149 2360 

Realizację programu polityki 
zdrowotnej w zakresie 
rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy Myszyniec 
na lata 2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  120 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  34 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  200 000,00 

Ogółem 3 693 140,00 0,00 1 917 673,18 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 238/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 45 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 45 000,00 

   Remont budynku OPS w zakresie posadzki garażowej 45 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 95 019,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 20 000,00 

  Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Wolkowe 10 000,00 

   Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Charciabałda 10 000,00 

90095  Pozostała działalność 75 019,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 75 019,00 

 

 

 Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem wodnym 75 019,00 

921   
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  150 000,00  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00  

2710 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  10 000,00  

  
 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Białusny 
Lasek  10 000,00  

92195   Pozostała działalność  140 000,00  

6300 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  140 000,00  

 
 Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap  120 000,00  

  Zagospodarowanie terenu w miejscowości Drężek  10 000,00  

    Zagospodarowanie terenu w miejscowości Krysiaki  10 000,00  

Razem:  290 019,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

600    TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ  1 143 978,00  

60014   Drogi publiczne powiatowe  1 143 978,00  

6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między 
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  1 143 978,00  

 
 Dotacja na zadanie pn. "Wykonanie oznakowania poziomego dróg 
powiatowych"  150 000,00  

 

 Dotacja na zadanie pn. 'Rozbudowa dróg powiatowych nr 2509W 
Czarnia - Cupel - Surowe, nr 2510W Czarnia - Surowe i nr 2586W 
Lesiny Wielkie - Rutkowo"  12 000,00  

 
 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505W Myszyniec-Pełty - gr. 
województwa  114 328,00  

 
 Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do 
realizacji"  67 650,00  

   

 Odbudowa drogi powiatowej nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas oraz drogi powiatowej nr 
2585W od drogi 53 – Wolkowe  800 000,00  

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  6 217,17  

71095   Pozostała działalność  6 217,17  

6639 

 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  6 217,17  

   

 Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji"  6 217,17  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 60 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 

  Remont budynku OPS w zakresie posadzki garażowej 45 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między 
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 15 000,00 

   
Zakup nowego specjalnego samochodu operacyjnego dla potrzeb 
Miejskiego i Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego  15 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 95 019,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wolkowe II (dz. nr 
486 i 802) (w tym montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Wolkowe) 10 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Charciabałda (w 
tym montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Charciabałda) 10 000,00 

90095  Pozostała działalność 75 019,00 

4300  Zakup usług pozostałych  75 019,00  

    Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem wodnym  75 019,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 2



921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  150 000,00  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Białusny Lasek  10 000,00  

92195   Pozostała działalność  140 000,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  140 000,00  

 
 Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap  120 000,00  

  Zagospodarowanie terenu w miejscowości Drężek  10 000,00  

    Zagospodarowanie terenu w miejscowości Krysiaki  10 000,00  

Razem:  1 455 214,17  
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 238/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Plan wydatków na przedsięwziącia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2021 r. - po zmianach 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
i oświetlenia ulicznego 900-90015-4300 7 000,00 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Białusny Lasek (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

1 300,00 

1. Białusy Lasek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 18 224,48 
  Razem 26 524,48 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

2. Charciabałda Remont dróg gminnych 600-60016-4270 18 142,95 
  Razem 18 142,95 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

3. Cięćk Remont dróg gminnych 600-60016-4270 22 384,82 
  Razem 22 384,82 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Zakup materiałów do ogrodzenia 
działki gminnej 700-70005-4210 10 000,00 
Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Drężek (budowa altany 
rekreacyjnej) 

921-92195-6050 
8 000,00 

4. Drężek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 4 384,82 
  Razem 22 384,82 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 2 000,00 5. Gadomskie 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 12 872,11 

  Razem 14 872,11 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Zakup wyposażenia placu zabaw 926-92695-4210 5 369,52 
Wykonanie ogrodzenia terenu przy 
świetlicy wiejskiej 921-92109-4300 6 000,00 6. Myszyniec - Koryta 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 8 000,00 

  Razem 19 369,52 
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Piknik rodzinny 921-92195-4300 3 000,00 
Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 5 000,00 
Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Krysiaki (budowa altany 
rekreacyjnej) 

921-92195-6050 
5 000,00 

7. Krysiaki 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 17 561,93 
  Razem 30 561,93 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

8. Myszyniec Stary Remont dróg gminnych 600-60016-4270 51 106,90 
  Razem 51 106,90 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Niedźwiedź (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

7 000,00 
Wykonanie ogrodzenia terenu przy 
świetlicy wiejskiej 921-92109-4300 7 000,00 

9. Niedźwiedź 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 6 698,29 
  Razem 20 698,29 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

801-80101-4270 9 200,00 Remont boiska sportowego przy szkole 
podstawowej 801-80101-4170 800,00 
Festyn wiejski 921-92195-4300 3 000,00 
Wykaszanie poboczy przy drogach 
gminnych 600-60016-4300 3 000,00 
Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 3 000,00 

10. Olszyny 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 18 103,61 
  Razem 37 103,61 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Pełty (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

3 000,00 
Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 3 000,00 

11. Pełty 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 27 168,38 
  Razem 33 168,38 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 5 000,00 12. Świdwiborek 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 442,76 

  Razem 20 442,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 2



     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 9 403,42 13. Wolkowe I 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 30 000,00 

  Razem 39 403,42 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wolkowe II (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

1 200,00 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 900-90015-4300 7 000,00 
Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 6 041,62 

14. Wolkowe II 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 000,00 
  Razem 34 241,62 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Projekt oświetlenia na dzielnicy 
Lipniak 900-90015-4300 8 000,00 
Remont przystanku 600-60016-4270 2 000,00 
Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 7 000,00 

15. Wydmusy 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 32 727,01 
  Razem 49 727,01 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 5 000,00 
Zakup stołów i krzeseł do remizo-
świetlicy 754-75412-4210 15 000,00 

16. Wykrot 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 28 704,88 
  Razem 48 704,88 
     
 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Wykaszanie poboczy przy drogach 
gminnych 600-60016-4300 1 000,00 
Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 9 000,00 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Zalesie (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

13 500,00 

17. Zalesie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 12 990,33 
  Razem 36 490,33 
     
 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 3



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

18. Zdunek Remont dróg gminnych 600-60016-4270 25 042,38 
  Razem 25 042,38 
     
     

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2021 R. 550 370,21 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 238/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 
 

1. Zmiany w dochodach, w tym:  
 

1) Zwiększa się dochody w dz. 754 rozdz. 75412 § 2710 o kwotę 45.000,00 zł z przeznaczeniem na 
remont budynku OSP w zakresie posadzki garażowej pozyskane z Województwa Mazowieckiego i 
Starostwa Powiatowego w Ostrołęce (§ 4270). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 29.278,76 zł na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  (§§ 2820, 2830, 4210, 
4240). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 24,00 zł na wypłatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej (§3110). 

4) Zmniejsza się dochody w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 427.926,00 zł na realizację 
rządowego programu "Dobry start" (§§ 3110, 4010, 4110, 4120, 4210, 4300). 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdział 60016 § 4300 o kwotę 4.380,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na wykonanie nawierzchni betonowej na parkingu (rozdz. 60095 § 4300). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75011 i 75095 § 4040 o łączna kwotę 5.062,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu (rozdz. 75023 § 
4210). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdział 75421 § 4210 o kwotę 1.300,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wykonanie ekspertyzy przybliżonych warunków atmosferycznych (§ 4390). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80101 § 4270 o kwotę 800,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wykonanie dokumentacji na remont boiska sportowego przy szkole podstawowej w 
Olszynach w ramach funduszu sołeckiego (§ 4170). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80149 § 4040 oraz w rozdziale 80150 §§ 4010, 4040, 
4110 o łączną kwotę 9.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli 
wraz pochodnymi (rozdz. 80149 §§ 3020,4010, 4110, 4120) 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdział 90095 § 4210, 4430 o kwotę 149.162,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłatę parkingową i usługę nasadzenia drzew (§ 4300). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz.  921 rozdz. 92127 § 4270 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wykonanie tablic informacyjnych (rozdz. 92195§ 4300). 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41DCC3E8-A944-42C7-BD39-22A646CAE6B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2021 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w2021r.
	Zalacznik 7 Plan wydatków na przedsięwziącia realizowane wramach funduszu sołeckiego na 2021r. - po zmianach
	Uzasadnienie

